
 

 
 

Møtereferat fra møte i Delprosjekt: NAV 
Velg et element. 

  

Medlemmer 
til stede 

  
Gudrun Grindaker, Rune Kyrdalen, Anna Lena Gaup, Arne Hæhre, Tom 
Arne Tørfoss, Heidi Eek Guttormsen  
  

Varamedlemmer 
til stede 

 

Forfall Sverre Jespersen, Solfrid Borger 
 

Tillitsvalgte Hege Christensen, Anja Louise Bredal 
 

Hovedverneombud Cathrine Nilsen 
 

Andre 
 

Anne Mina Rambøl  
 

Møtesekretær Anna Lena Gaup 
 

Møtested, dato Askim, 060618 
 

 

Konklusjoner Ansvar Frist 

Referat fra forrige møte er godkjent. (Referat sendes ikke ut til 
godkjenning på forhånd, det legges ut på nettsidene.)  
 

  

Allmøte for alle NAV-ansatte ble avholdt i Askim 05.06.18. Det ble gitt 
informasjon om delprosjektet og presentasjonen vil bli delt på nettet. 
Det blir gitt tilbakemelding om at det er bra og viktig at alle får samme 
informasjon. 
 

  

Arbeidsgruppe IKT. Se godkjent mandat som er justert. Fire aktuelle 
leverandører er kontaktet og vi avventer tilbakemelding. Maler og 
rutiner i fagsystemet: To fagpersoner fra NAV-kontorene er utpekt til å 
jobbe med dette. Tillitsvalgte vil kobles på etter at det er avklart når det 
er hensiktsmessig at de deltar. Tas til orientering.   
 

  

Arbeidsgruppe flyktninger: Delprosjekt oppvekst og livsmestring og 
delprosjekt helse , sosial og omsorg er blitt bedt om å komme med 
innspill til mandatet og deltakere til arbeidsgruppen. Eierskap må også 

  



vurderes i forbindelse med Voksenopplæringen. Mandatet og leder for 
arbeidsgruppen (Rita Sletner)  er godkjent. Deltakere i arbeidsgruppen 
avklares av prosjektkoordinator i samarbeid med andre 
delprosjektledere.   
Det vil bli opprettet en referansegruppe med ressurspersoner fra 
kommunens ulike fagområder som kan komme med innspill.  
 

Kunnskapsgrunnlaget: Delprosjektet får ekstern bistand til å utarbeide 
dette. Mest mulig statistikk og informasjon skal være på plass innen 
28.08.18. Tas til orientering. 
 

  

Fellessamling for alle NAV-ansatte planlegges onsdag 5. september.   
 

  

Informasjon om samhandling mellom delprosjektene, kommuneplan, 
lokalisering, stedsutvikling og innbyggertorg, ved Tom Arne Tørfoss. 
 

  

Forslag til møteplan avklares av prosjektkoordinator og sendes ut: 
Tirsdag hver 14.dag, 13-15.  
  

  

Eventuelt: Innspill fra tillitsvalgte om at det er viktig med nærværsarbeid 
og tilstedeværelse av ledelse i denne prosessen. Tillitsvalgte må også 
være gode ambassadører for endringsprosessen.   
 

  

 


